№1570 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия
по результатам голосования признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «закупку и поставку морского буксира» состоявшимися и приняла
решение заключить договор с победителем тендера «Sapor Shipbuilding Industries Sdn Bhd» на сумму: 7425000 Долл. США без учета НДС (семь миллионов четыреста
двадцать пять тысяч Долл. США без учета НДС).

Уникальный номер

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и операционной деятельности Согласовать SerikK@Batumioilterminal.com